
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 197              09 листопада 2023 року 

 

Про надання дозволу на демонтаж водогону 
 
      Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши лист Комунального підприємства «Софіївське»  від 20 жовтня 
2023 року № 135 про демонтаж старого незадіяного водогону, з метою 
збереження майна, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

      1. Надати Комунальному підприємству "Софіївське” згоду на демонтаж 
водогону діаметром 100 мм. протяжністю 1,0 км. по вулиці Виноградна в селі 
Запорізьке Криворізького району Дніпропетровської області. 
      2. Комунальному підприємству «Софіївське» : 

       - проводити демонтаж водогону зазначеного в п. 1 цього рішення з 
дотриманням правил благоустрою на території Софіївської селищної ради та 
норм чинного законодавства; 

       - оприбуткувати на баланс матеріали  та в подальшому використовувати 

для господарських потреб.  
      3. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на директора 
Комунального підприємства «Софіївське» Лебедя В.Ф., контроль – на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Маська А.О.. 

 

 

 

       Селищний голова                        Петро СЕГЕДІЙ 


